
UCHWAŁA NR 115/650/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach 

za 2021 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, ze zm.), po uzyskaniu 

opinii i sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego 

sprawozdania finansowego, Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach za 2021 rok, na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2021 rok, 

2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 r., 

3) rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., 

4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym sporządzone za okres od 

01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., 

5) rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za okres od 01.01.2021 r. do 

31.12.2021 r., 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok 2021. 

Sprawozdanie to stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Zysk finansowy netto w wysokości 1.636.218,40 zł zostanie przeznaczony na 

pokrycie straty z lat ubiegłych.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz     

 

 


